附件

淮北市传媒中心2023年二季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2023年二季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	201
	一般公共服务支出
	
	60
	68.18%

	207
	文化旅游体育与传媒支出
	8388.23
	3785.06
	45.12%

	208
	社会保障和就业支出
	6.65
	6.65
	100%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	8482.88
	3851.71
	45.41%


二、2023年二季度一般公共预算执行情况说明
淮北市传媒中心2023年市级一般公共预算安排数为8482.88万元，截至二季度末，市级一般公共预算执行数为3851.71万元，预算执行进度为45.41%，预算执行进度低于序时进度，主要是媒体融合发展项目已完成招标采购流程，正在施工建设中，预计三季度完成支付。

传媒中心将继续加强组织领导，层层落实责任，深入贯彻落实预算法，按照单位年度工作实际需求和轻重缓急进行统筹，从紧、从严、从细安排资金。密切关注序时进度和增速，完善日常公用经费标准化体系和项目支出标准化体系，确保预算执行的及时性、有效性，提高财政资金的使用效益。
